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Trofeo Moto Varano 2013 - Round 5
SUPEROPEN
12 - 13 Ottobre 2013

CLASSIFICA 2°TURNO PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ
1 3 TRAVERSARO A.
2 69 BRUGNONE C.
3 2 DALL'AGLIO M.
4 29 CHIESAF.
5 281 CAVACIUTI A

Esposta ore:
Direttore di Gara: Bonzani Antonio

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 13 Ottobre 2013

TEAM MOTO CATEGORIA
LIGURBIKE HONDA

ACQUI TERME DUCATI

ROBBY RACING HONDA

VARANO HONDA

SCS RACING TEAM KAWASAKI

ORA INIZIO (12:30) 12:35

TEMPO

1'08.515
1'09.233
1'09.409
1'12.397
1'13.289

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

0.718
0.894
3.882
4.774

2/9 123.476
4/7 122.196
9/13 121.886
4/6 116.855
3/5 115.433

ORA FINE (12:50) 12:55
REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



